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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306012J

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit VELIAJ CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bul. ''Zogu i I'', 1016, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, 
bujqesore, blegtorale, ushtarake, turistike, kulturore, 
prodhime te ndryshme betoni, armatura te ndryshme, punime 
restaurimi, rruge kanalizime, hidro sanitare, ujesjellesa, 
objekte social kulturore, objekte te tjera, si shkolla etj. 
Projektim - Zbatim. Punime germimi ne toke, ndertime civile 
dhe industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash 
civile dhe industriale veshje fasada, rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e 
tiasformatoreve, linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime speciale ndertimi, punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuse 
te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat dhe beton arme, 
punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura 
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speciale, punime mbi shina dhe traversa, impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te brendshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj.Ne fushen e 
projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e planvendosje e 
objekteve te vecanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Deri ne dy kate 
dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to, b- 
projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore etj. dhe kompletimin e instalimeve te nevojshme 
per to; d- Projektim peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori etj.) e-projektim interieri, mobilie, pajisje, dizajn 
industrial. Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, kat. 
V, VI ndertime rruge kat. III, II, I, ndertim fusha aviacioni, 
veshje asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike 
inxhinjerike dhe hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i 
impianteve higjienike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit hidraulik-
cimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, instalimet dhe impianteve nenpresion, 
instalimet per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve.Prodhim, import — export beton, beton 
armeje dhe cdo nenproduktit te tij, interte etj. Investime ne 
pasuri te paluajtshme, shoqeri investimi, qender biznesi, 
qera, shitje -blerje pronash.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Amanda Gjyli
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               Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UFO
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELIAJ CONSTRUCTION
E-Mail: amanda.vrioni@yahoo.com  
Telefon: 0672039230  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-841358-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E463F3F-8CF5-4BCC-A091-0EE9F684CD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F04DA8-5585-49ED-B850-1317BC979925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1EB6A2-1FE9-4E32-91D6-778304574770

